

PACHET ACCESORII

I.D.: 45691235

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.04.20 | Coduri CPV | 03400000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.276,99 RON - 5.276,99 RON

Descriere: 1 Bujie CMR6H 0000 400 7011 5 10,92 54,6 2 Bujie MPMR7A BPMR7A 5 16,81 84,05 3 Bujie Kohler 1413211 0002 400 7000 5 28,57 142,85 4 Filtru aer MS 261 1141 140 4400 2 21 42 5 Buton soc 4147 182 2802 1 9,24 9,24 4147 182 2803 1 10,08 10,08 0000 997 0842 1 2,52 2,52 6 Cablu acceleratie 4147 180 1100 2 85,71 171,42 7 Carburator 4147 120 0624 1 284,03 284,03 8 Aparatoare 4119 717 2800 10 17,64 176,4 9 Saiba presiune 4128 713 1600 10 21 210 10 Disc presiune 4147 710 3800 10 34,45 344,5 11 Piulita 4119 642 7600 10 10,08 100,8 12 Ochi legătură 0000 790 8801 5 24,37 121,85 13 Reductor 4147 640 0104 1 775,63 775,63 14 Autocut 46-2 4003 710 2115 10 86,55 865,5 15 Rezerva fir 2,7 0000 930 2289 7 157,14 1099,98 16 Ulei 10W30 0781 309 1000 5 16,81 84,05 17 Cutit defrisat 300 4119 713 4100 5 120,17 600,85 18 Maner comanda 4148 790 1306 1 96,64 96,64
